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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Jungpleifer Kategorie P37 Jahrgange 2000 und jingere

Rang Name Vaorname Jahrg. Sektion Total Ausz.
1 Locher Tanja 2000 Unterbdch 53.10 o
2 Schmid Tamara 2000 Blrchen 53.00 (¢4
3 Hutter Chiara 2002 Rhone 52.80 [ 4
4 Bohnet Angelo 2000 Zengggen 52.70 o
5 Burgener Adrienne 2002 Saas-Grund 52.30 g
Schnydrig Janine 2000 Mund 52.30 [
Salzmann Jennifer 2000 Rhone 52.30 g

8 Bohnet Anuschka 2003 Zeneggen 52.10 g

9 Hutter Jessica 2000 Rhone 51.70 s

10 Heinzmann Shila 2002 Visperterminen 51.60 s

11 Karlen Michelle 2000 Visp 51.50 o8
Wheissen Vivien 2002 Raron/St.German 51.50 s

13 Noti Luciano 2001 Stalden 51.30 s
Heinzmann Marisa 2002 Visperterminen 51.30 g

15 Wyssen Anne Sofie 2002 Mund 51.20
Wasmer Julian 2002 Brig-Gilis 51.20

17 Stucky Yaél 2000 Rhone 51.10

18 Biner Jelena 2000 Mund 51.00
Gottsponer Qliver 2002 Visperterminen 51.00

20 Karlen Jana 2000 Niedergesteln 50.90
Gottsponer Gabrislle 2002 Visperterminen 50.90
Cina Lea 2000 Saas-Grund 50.90

23 Fux Sonja 2000 Stalden 50.80

24 Anthamatten Victoria 2002 Saas-Grund 50.60
Zenhdusern Lynn 2000 Birchen 50.60
Andenmatten Rafaela 2001 Stalden 50.60

27 Kuonen Sophia 2000 Guttet-Feschel 50.50

28 Burgener Leandra 2004 Saas-Grund 50.40
Briggeler Vivienne-Sophia 2002 Raron/St.German 50.40
Briggeler Sandra 2000 Stalden 50.40

3 Vogel Lena-Maria 2000 Visp 50.20
Berchtold Fabienne 2000 Stalden 50.20

33 Wyssen Nicole 2000 Raron/St.German 50.10

34 Furrer Angela 2000 Staldenried 49.70

35 Burgener Tabea 2002 Visperterminen 49.20

36 Malfertheiner Leonie 2003 Zeneggen 48.70

37 Roten Svenja 2002 Niedergesteln 48.30
Margelist Carla 2002 Visperterminen 48.30

39 Zurbriggen Joelle 2002 Staldenried 48.00

40 Schnydrig Chiara 2001 Unterbéch 47.60

41 Kuonen Tiziana 2002 Guttet-Feschel 47.20
Gottsponer Kim 2001 Visperterminen 47.20

Nicht am Start

Carlen Sarah 2000 Naters
Furrer Jessica 2000 Staldenried
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Jungpleifer Kategorie P27 Jahrgange 1998 und jingere

Rang Name Vaorname Jahrg. Sektion Total Ausz.
1 Bodenmann Lena 1998 Visp 54.90 o8
2 Studer Janice 1998 Visperterminen 54.40 e
3 Heynen Julia 1998 Aussarberg 54.10 [ 4

Gotisponer Florence 1998 Visperterminen 54.10 o
5 Ruffener Giulia 1998 Raron/St.German 53.70 g
6 Venetz Alexandra 1998 Brig-Glis 53.60 [
7 Bodenmann Rahel 1999 Visp 53.30 [C
8 Furrer Virginia 1998 Staldenried 52.80 ¢
9 Gattlen Michelle 1999 Visp 52.60 s
10 Theler Simone 1999 Unterbich 52.50 g
11 Zimmermann Dina-Maria 1999 Visperterminen 52.00
12 Millius Jeanine 1999 Rhone 51.80
13 Burgener Alicia 1998 Visperterminen 51.40
Stoffel Jonas 1999 Visperterminen 51.40
15 Zumoberhaus Nicole 1999 Bdrchen 50.90
16 Ruffiner Pamela 1999 Rhone 50.50
17 Roten Chiara 1999 Niedergesteln 49.90
Abgottspon Sarina 1999 Rhone 49.90
19 Kuonen Stephanie 1999 Guttet-Feschel 49.70
20 Wyssen Alexandra 1998 Raron/St.German 49.30
Furrer Alena 1999 Staldenried 49.30
Kronig Jasmin 1998 Brig-Glis 49.30
23 Studer Gianluca 1998 Visperterminen 49.20
Zumstein Kerstin 1999 Rhone 49.20
25 Werlen Anna-Carina 1999 Birchen 48.80
26 Weissen Isabelle 1999 Raron/St.German 47.70
27 Margelisch Carla 1998 Brigerbad 46.40
28 Abgottspon Anna 1999 Staldenried 45.00
29 Abgottspon Rosalin 1999 Staldenried 44.80
Furrer Noemie 1998 Staldenried 44.80
H Meichtry Carol 1969 Guttel-Feschel 4410
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Jungpfeifer Kategorie P17 Jahrgange 1993 und jingere

Rang Name Vaorname Jahrg. Sektion Total Ausz.
1 Pfaffen Elena 1997 Ausserberg 55.70 o8
2 Heynen Livia 1997 Ausserberg 55.30 s
3 Theler Svenja 1997 Unterbéch 55.10 [ 4
4 Wyer Debora 1993 Rhone 55.00 of
5 Schnydrig Carole 1994 Rhone 54.30 ]
6 Huber Carole 1994 Stalden 54.20 [C 4
Wyssen Stefan 1996 Unterbdch 54.20 [C

8 Heynen Sarah 1997 Ausserberg 54.10 ¢

9 Gottsponer Jennifer 1996 Visperterminen 54.00 s

10 Zuber Yannick 1997 Térbel 53.90 g
Oggier Fabienne 1996 Ausserberg 53.90 g

12 Theler Deborah 1996 Unterbach 53.70
Petrus Jacky 1997 Stalden 53.70

14 Lochmaiter Sabine 1996 Raron/St.German 53.60

15 Spaar Silvia 1997 Ausserberg 53.50

16 Leiggener Céline 1997 Ausserberg 53.40

17 Kummer Laura 1997 Stalden 53.20

18 Venetz Tatjana 1996 Brig-Glis 53.00

19 Gantenbein Stephanie 1967 Brigerbad 52.80

20 Heinzmann Jana 1987 Visperterminen 52.60
Schaller Karstin 1996 Rhone 52.60

22 Gattlen Sascha 1996 Biirchen 52.30
Wyssen Alexandra 1984 Rhone 52.30

24 Schmid Julia 1997 Ausserberg 52.10

25 Jossen Seline 1997 Rhene 51.30
Abgottspon Tamara 1996 Brig-Glis 51.30

27 Kalbermatten Corinne 1997 Saas-Balen 51.10

28 Karlen Melanie 1995 Niedergesteln 51.00
Bittel Alexandra 1994 Eggerberg 51.00

30 Kronig Rahel 1997 Brig-Glis 50.80

H In-Albon Katja 1996 Rhone 50.30

32 Gischig Isabelle 1996 Rhone 49.80

33 Schnydrig Cindy 1995 Unterbéch 49.20

34 Gattlen Bianca 1997 Birchen 48.60
Fux Anja 1997 Rhone 48.60

36 Heinzmann Elena 1996 Rhone 47.80

Nicht am Start

Heldner Rilana 1995 Rhone
Imstepf Marion 1996 Rhone
Stoffel Cindy 1997 Visperterminen
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Pfeifer (Veteranen) Kategorie PV

Rang
1

© 0~ g A~ wN

=y
-

Name

Wyer
Abgottspon
Kuonen-Wasmer
Stoffel-Kreuzer
Pfaffen-Schmid
Mdller

Karlen

Napfli
Leiggener
Kalbermatten
Napfli

Vorname
Rene
Dominik
Sonja
Gerda

Idi
Joan-Pierre
Patrick
Beat

Uli
Beatrice
Alice

Jahrgédnge 1871 und dltere

Jahrg.
1967
1970
1965
1969
1960
1968
1971
1962
1960
1964
1964

Sektion
Rhene
Staldenried
Hohtenn
Visperterminen
Ausserberg
Visp

Stalden

Naters
Raron/St.German
Térbel

Naters

Total Ausz.
54.60
54.40
54.10
53.60
53.40
53.20
51.40
51.20
49.20
49.20
47.40
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Pfeifer (Elite) Kategorie P1 Alter unbeschrankt

Rang Name Vaorname Jahrg. Sektion Total Ausz.
1 Furrer Didier 1983 Blrchen 56.60 o8
2 Zelter Markus 1984 Naters 54.60 e
3 Ruppen Anja 1985 Saas-Balen 53.70 [ 4

Heynen Anja 1987 Ausserberg 53.70 o
5 Furrer Aldo 1973 Stalden 53.60 g
6 Schneider Simone 1986 Raron/St.German 53.30 [C 4
7 Zimmermann Melanie 1987 Visperterminen 53.20 [C
8 Heldner Nathalie 1991 Naters 52.90 g
9 Gsponer Fabienne 1979 Ausserberg 52.70
10 Noti Stefan 1984 Brig-Glis 52.50
11 Burgener Sylvie 1988 Saas-Balen 52.40
12 Juon Désirée 1987 Stalden 52.30
13 Andenmatten Michaela 1972 Stalden 52.00
14 Hutter Eveline 1986 Rhone 51.90
15 Heynen Nadine 1991 Ausserberg 51.80
16 Andenmatten-Millius Sibylle 1973 Rhone 51.40
17 Juon Thomas 1984 Torbel 51.00
18 Henzen Caroline 1991 Rhone 50.80
19 Theler Manuela 1981 Torbel 50.60
Wyer Nadja 1987 Rhone 50.60
21 Berchtold Judith 1989 Stalden 50.40
22 Schmid Stefanie 1987 Ausserberg 49.50
23 Zenhdusern Lydia 1984 Raron/St.German 4910
24 Bertholjotti Cindy 1985 Stalden 46.00
25 Schaller Daniel 1989 Térbel 24.70

Nicht am Start

Gisponer Egon 1974 Raron/St.German
Maissen Samina 1991 Zermatt
Pemren Melanie 1992 Zermatt
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Gruppengrdsse: 4-6 Pleifer

Pfeifergruppen Kategorie GN
Rang Name
1 Hot Berry's
2 O, hescht wenigschtens di giebi?
3 d’'Rhenemeitije
4 Heida-Zwétschge
5 aens NASE
6 Birkufréisser
7 Anodazumal
8 Alcamadejumo
9 Der Hengst und die 4 Stuten
10 E Viva lialia
11 Nanzialer
12 d'Lutzugliege
Indennsinn
14 Blue Stones
Achtung fertig Rhone
16 D'Joopini
17 zBrigittlisch Wiiber
Schneggen von Zeneggen
19 Natischerchallini
Eiswein
ich, di, &s, schi & zZandra
22 No Name
23 Judu-Gliege
24 Top 4
3 Engel fir Michael
26 Warum nit?
27 d'Rumpilsurigu
28 D'Spiegelsier
29 Méri und die Chipmunks
Wikinger
Olis Girls
d" unpaarigu Schirimpf
Bajipupinas
34 Die Sixties
35 d'Wildtu
36 Maieriisli im Gartu
Hang over
38 Isch das manschu megli
39 Who is daddy 7
40 As Glasji Wii
41 Gefallt mir
42 Plattuchratzer
43 Hangi wiar glehrt trummu
Danisla und die wilden Hihner
45 Lach Panda 902
46 Wiar empfahle Ohropax
AnFalelLi
48 Das interessiert doch kei Sau
49 il Capo
50 D'Mogjini2

Nicht am Start

Let's go (wo)MAN
d Ubemegschtu

Sektlon
Ausserberg
Saas-Balen
Rhone
Visperterminen
Ausserberg
Birchen
Ausserberg
Stalden
Unterbach
Stalden
Visperterminen
Rhone
Brig-Glis

Visp

Rhene

Stalden

Rhone
Zeneggen
Naters
Raron/St.German
Rhone

Visp
Visperterminen
Zeneggen
Guttet-Feschel
Ausserberg
Unterbach
Brig-Glis
Saag-Grund
Raron/St.German
Visperterminen
Eggerberg
Brig-Glis
Staldenried
Rhone

Visp

Stalden

Torbel
Staldenried
Stalden
Blrchen
Hohtenn
Torbel

Mund
Guttet-Feschel
Brigerbad
Saas-Grund
Brigerbad
Rhene
Brig-Glis

Mund
Zermatt

Total Ausz.
73.30
72.80
72.40
72.20
71.80
71.40
71.30
71.20
70.80
70.70
70.50
70.40
70.40
70.30
70.30
69.90
69.70
69.70
69.60
69.60
69.60
69.50
69.40
69.20
69.20
69.00
68.70
68.60
68.40
68.40
68.40
68.40
68.40
68.20
68.10
68.00
68.00
67.80
67.70
67.50
67.40
67.00
66.70
66.70
66.60
65.90
65.90
65.30
65.20
64.30
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Jungtambouren Kategorie T37 Jahrgange 2000 und jingere

Rang Name Vaorname Jahrg. Sektion Total Ausz.
1 Schnydrig Steven 2000 Mund 82.90 o
2 Schmidt Philippe 2000 Erschmatt 82.60 s
3 Heynen Angslo 2001 Aussarberg §2.50 [ 4
Schnydrig Enrico 2002 Mund 82.50 o
5 Wyer Noah 2001 Rhone 82.30 [
6 Mazza Luca 2002 Mund 81.80 [ 4
7 Gsponer Andrin 2002 Erschmatt 81.30 o
8 Pfaffen Flavio 2000 Ausserberg 80.60 ¢
9 Hildbrand Robin 2004 Erschmatt 80.40 s
Spaar Laura 2000 Ausserberg 80.40 s
11 Bandet Sascha 2000 Saas-Grund 80.30 1L
12 Kuonen Lukas 2001 Erschmatt 80.00
13 Bayard Rahel 2001 Raron/St.German 79.90
14 Escher Svenja 2002 Brig-Glis 79.60
15 Abgottspon Dominic 2001 Visperterminen 79.10
Imboden Yanis 2002 Brig-Gilis 79.10
Studer Severin 2003 Brig-Glis 79.10
18 Mathieu Géraldine 2000 Erschmatt 78.50
19 Sterren Nicola 2000 Visp 78.00
Eggs Janic 2000 Ergisch 78.00
21 Kronig Claude 2000 Brig-Glis 77.60
22 Schnydrig Raphael 2003 Mund 77.30
23 Briggeler Sebastian 2000 Raron/St.German 77.20
24 Furrer Andy 2003 Staldenried 77.10
25 Marx Andreas 2001 Rhene 77.00
26 Grand Yanis 2000 Erschmatt 76.10
27 Gotisponer Matthias 2003 Visperterminen 75.20
Vogt Yannik 2001 Visperterminen 75.20
29 Studer Sven 2000 Mund 74.40
30 Theler Julian 2003 Ausserberg 74.30
H Schnydrig Dominic 2002 Mund 74.05
32 Nater Luca 2001 Brig-Glis 73.60
33 Abgottspon Aldo 2001 Staldenried 71.70
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Jungtambouren Kategorie T27 Jahrgange 1997 und jingere

Rang Name Vaorname Jahrg. Sektion Total Ausz.
1 Fux Elias 1997 Brig-Glis 96.80 g
2 Heynen Svenja 1999 Ausserberg 95.10 e
3 Schnydrig Samuel 1999 Mund 94.50 o
4 Noti Alessandro 1998 Stalden 93.40 of
5 Karlen Silvan 1999 Visp 92.10 s
6 Moser Désirée 1997 Erschmatt 91.70 [C 4
Schnyder Tobias 1999 Erschmatt 91.70 [C

8 Abgottspon Aaron 1997 Erschmatt 91.40 ¢

9 Jeitziner Ramon 1998 Rhone 91.10 s

10 Locher Tim 1998 Unterbich 91.00 g

11 Lochmatter Alberto 1999 Eisten 90.90 o8
Morsillon Dominic 1999 Hohtenn/Erschmatt 90.90 s

13 Salzmann Jennifer 1999 Rhone 90.70

14 Logher Olivier 1998 Unterbéch 90.50

15 Theler Larissa 1998 Unterbéch 90.30

16 Anthamatten Noah 1999 Saas-Grund 90.10

17 Studer Raphael 1997 Mund 90.00

18 Abgottspon Raphasl 1998 Visperterminen 89.90

19 Heldner Samuel 1997 Rhone 89.80

20 Ritler Tobias 1997 Erschmait 89.70

21 Kalbermatten Michael 1999 Térbel 89.40

22 Walker Philine 1999 Rhone 88.80

23 Jaggi Jonas 1999 Erschmatt 88.10

24 Jordan Jvan 1999 Erschmatt §8.00

25 Heinen Rafael 1998 Rhene 87.50

26 Meichtry Sebastian 1999 Erschmatt 87.20

27 Tscherry Sandro 1997 Erschmatt 87.00
Heynen Jannick 1999 Ausserberg 87.00

29 Heynen Jonas 1999 Augserberg 86.70

30 Lehner Ruben 1997 Erschmatt 86.20

3 Heldner Jonathan 1999 Rhone 85.30

32 Kalbermatten Diego 1999 Saas-Grund 84.40

33 Roth Nicola 1999 Hohtenn/Erschmatt 83.30

34 Carlen Jonathan 1998 Naters 83.20

35 Loretan Claudio 1997 Brig-Glis 80.20

Nicht am Start
Walker Dominik 1997 Rhone
Wyer Valentin 1999 Rhone
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Jungtambouren Kategorie T17 Jahrgange 1993 und jingere

Rang Name Vaorname Jahrg. Sektion Total Ausz.
1 Summermatter Claudia 1994 Visp/Erschmatt 95.80 g
2 Absil Jéremy 1995 Guttet-Feschel/Erschmatt 94.60 e
3 Briggeler Pascal 1993 Erschmatt 93.40 [ 4
4 Seiler Severin 1995 Brig-Glis 92.40 o
5 Venetz Martin 1993 Stalden/Erschmait 92.30 s
6 Zuber Patrick 1994 Visp/Erschmatt 91.80 [
7 Schnydrig Maurizio 1995 Mund 91.20
8 Hutter Andreas 1994 Eggerberg/Erschmatt 91.10
9 Zenhdusern Kavin 1993 Unterbéch 90.70
10 Schipfer Sandro 1994 Brig-Glis 89.00
11 Schnyder Nicolas 1996 Erschmait 87.90
12 Wasmer Daniel 1996 Brig-Glis 87.40
13 Schaller Amadée 1993 Raron/St.German 87.30

Schnyder Damian 1996 Hohtenn/Erschmatt 87.30
15 Oggiler Flavio 1993 Rhone 86.75
16 Ritz Simon 1996 Brig-Gilis 85.10
17 Jossen Fabian 1993 Visp 84.10
18 Fux Mathis 1996 Brig-Glis 83.50

Nicht am Start
Schlapfer Samuel 1994 Ausserberg
Heynen Manuel 1994 Ausserberg
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Tamb (Veteranen) Kategorie TV

Rang
1
2

~ ® 0 A

9
10
11
12

Name
Theler

Hutter

Permren
Mazotti
Theler

Noti
Kalbermatten
Heynen
Seematter
Andenmatten
Heynen
Schnydrig

Nicht am Start

Heynen
Heinzmann

Vaorname
Marcel
Fredy
Roman
Flavio
Damian
Christian
Sigi
Mario
Martin
Beat
Ephrem
Gabriel

Martin
Franz-Josef

Jabrgang 1971 und ditere

Jahrg.
1961
1967
1965
1970
1966
1966
1961
1963
1971
1971
1959
1951

1983
1966

Sektion
Ausserberg
Brig-Glis
Brig-Gilis
Visp
Unterbéch
Stalden
Saas-Balen
Ausserberg
Brig-Glis
Stalden
Ausserberg
Eggerberg

Ausserberg
Visperterminen

Total Ausz.
75.40
74.70
74.70
73.70
73.20
72.90
71.70
71.70
70.70
69.00
68.10
66.80
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Tambouren Kategorie T2

Rang Name
Millius
Kampfen
Wyden
Theler
Schnydrig
Schwery
Imstepf

~N ® 0 b~ w N =

Nicht am Start
Hosennen
Heinen

Jahrgdnge 1992 bis und mit 1972

Vorname
Isabelle
Mario
Martin
Wendelin
Marco
Reto
Gilbert

Thomas
Franziskus

Jahrg.
1991
1984
1989
1974
1991
1977
1983

1976
1982

Sektlon
Eggerberg
Visp

Visp
Ausserberg
Rhone
Mund
Mund

Naters
Rhone

Total Ausz.
74.90 s
74.80 [
73.10 [
7250
71.50
69.20
68.75
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Tambouren (Elite) Kategorie T1 Alter unbeschréinkt

Rang Name Vaorname Jahrg. Sektion Total Ausz.
1 Locher Daniel 1985 Erschmatt 116.90 o
2 Varonier Thierry 1991 Erschmatt 11640 (¢4
3 Nellen Daniel 1984 Brig-Gilis 115.20 [ 4
4 Bittel Michael 1989 Eggerberg/Erschmatt 114.90 of
5 Karlen Jonas 1987 Blrchen 113.10 oF
6 Hutter Marc 1983 Rhone 112.20 [ 4
7 Schnyder Lucien 1990 Erschmatt 111.90
8 Heynen Guido 1978 Ausserberg 111.80
9 Gantenbsin Michasl 1991 Brigerbad 110.50
10 Vogel Jean-Marc 1989 Unterbdch 110.30
11 Schnyder Pascal 1980 Erschmait 110.00
12 Meichtry Christian 1989 Guttet-Feschel/Erschmatt 109.90
13 Eyer Stefan 1984 Unterbdch 109.00
14 Burgener Fredy 1975 Saas-Grund 108.80

Studer Marcel 1987 Mund 108.80
16 Heinen Marc 1977 Rhonhe 108.40
17 Wyssen Erhard 1980 Mund 107.90
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 18.05.2013 in Niedergestein

Tambouren Sektion 53 min. 6 Tambouren + Dirigent

Rang Name Sektlon Total Ausz.
1 TPV Stalden Stalden 74.30 8
2 TPV Visperterminen Visperterminen 73.80 o
3 TPV Mund Mund 73.50 <
4 TPV "Triftalp" Saas-Grund Saas-Grund 7290
5 TV "Edelweiss" Erschmatt 3 Erschmait M7 =
6 TPV "Ahnenstolz” Ausserberg 2 Ausserberg 71.50 <4
7 TPV Biirchen Birchen 70.80 <3

Nicht am Start
TPV Naters Naters
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72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Tambouren Sektion 52 min. 6 Tambouren + Dirigent

Rang Name Sektion Total Ausz.
1 TPV "Ahnensiolz" Ausserberg 1 Ausserberg 74.70 o
2 TPV Visp Visp 7450 s
3 TPV Sektion Rhone Rhone 72.50 [ 4
4 TV "Edelweiss" Erschmatt 2 Erschmatt 72.30 o

www.wettspiele.owtpv.ch



72. Oberwalliser Tambouren- und Pleiferfest vom 18.05.2013 in Niedergesteln

Tambouren Sektion 51 min. 6 Tambouren + Dirigent

Rang Name Sektlon Total Ausz.
1 TV "Edelweiss" Erschmatt Erschmatt 78.50 s
2 TPV "Burg” Unterbach Unterbach 75.40 [

www.wettspiele.owtpv.ch



Af-\v‘\ami&d*;ig im Rithevdorf

72. Oberwalliser
Tambouren- und Pfeiferfest
17.-19. Mai 2013 in Niedergesteln

Unsere Wettspielpartner

Bauunternehmung Theler AG; Raron

Bregy Sandy, Jvan und Jana; Niedergesteln

Brenner Heinrich AG; Metallbau-Schlosserei; Niedergesteln — Steg VS
Das Team; Personalberatung; Visp — Bern

Imesch Produkte GmbH; Eggerberg

KWKW Chriz; Eischoll - Niedergesteln

Rass Fleischtrocknerei AG; Steg VS

sbp Schneider — Bregy und Partner AG; Raron

Synthes Productions GmbH; Raron — Zuchwil

Troger Ernst & S6hne AG; Raron

Informationen und Fotos im Internet

E zum 72. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest 2013 in
Niedergesteln.

www.tpv-gestelnburg.ch oder www.ab-geits.ch

QR-Code mit dem Mobiltelefon einscannen oder fotografieren,
und schon siehst du alle Infermationsn im Intemet.

[=1;

Woetlspiel Rangliste des 72. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfestes, 17. - 19. Mai 2013 in Niedergesteln  www.tpv-gestelnburg.ch
-2



Wettspiel — Preisstifter

Bregy Sandy, Jvan und Jana; Niedergesteln

Bohnet Instrumentenbau; Zeneggen

ET
5 M _MJM
pu,u"

Gehrig Drumheads; Basel

GEHRIG

DRUMHEADS™

Imperlal Ghidoni Trommelbau; Kloten

Sch lec AG

Triimmali Werner; Buchs-Réfis

Ahnumiisig im Riterdorf

72. Oberwalliser
Tambouren- und Pfeiferfest
17.-19. Mai 2013 in Niedergesteln

1x Natwarischpfeife graviert

4x Natwdérischpfeifen graviert

Tierfell fir Trommel 41 cm

Titan-Trommel

Trommel mit Bandalier

Trommelfutteral
2x Gutschein Fr. 100.00

Woettspiel Rangliste des 72. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfestes, 17. - 19. Mai 2013 in Niedergesteln

www.tpv-gesteinburg.ch



